お取引先各位

グローバル本社 東京オフィス移転のお知らせ

拝啓 初秋の候、貴社におかれましてもこの未曾有の災禍とはいえ、この難局に立ち向かわれて
いることと存じます。

さて、このたび弊社は、グローバル本社東京オフィスと埼玉オフィスの機能見直しに伴い、 東
京オフィスを下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
 略儀ながら書中をもちましてご報告させていただきます。

敬具

2021 年 9 月

寿屋フロンテ株式会社
代表取締役社⻑ 圡屋 正彦

記
１．グローバル本社 東京オフィス 概要

住所：〒105-0003 東京都港区⻄新橋１丁目 6 番 13 号
   ⻁ノ門吉荒ビル ９階
TEL：０３−３５０３−６１５１（代表）
※移転の詳細内容につきましては、関係部より各お取引様へご連絡させていただきます。

２．営業開始日
2021 年 9 月 27 日

以上